Municí io de Gho inzinho
e+n ail : o refe itu ra@ ch o p i n zi n h o. o r. qov. b r

BaiíÍo São Miguel - 8556G000 - CHOPINZINHO PARANA

oNPJ 7 6.995.41 4/0001 -ô0
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procopio Kurpel, N' 3811

uso das atribuições que
Decreto no 47112016,

PORTARTA No í26120í8

o pREFErro DE cHoprNzrNHo, ESTADo Do PARANÁ, no
lhe são conferidas pelas Leis no 3.57112016, 3.58612015 e

RESOLVE:

Art. ío - Conceder ao servidor Rodrigo Jasynski, Contador,
Matrícula no 1595-0, CPF no 053.227.29941,1(uma) diária de viagem, com pernoite, no
valor de 380,00, conforme arl.7" inciso lll e art.9" inciso ll, com saída no dia 05 de março
e retorno no dia 06 de março de 2A18, Londrina PR, para participar de Curso sobre
prestaçáo de contas anuais TCE PR, a serviço da Administração Municipal.

fuft. 20 - Esta Portaria entrará em vÍgor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR,23 DE FEVEREIRO DE 2018.

Ceni Scolaro

Publicado no DIOEMS - Diário OÍicial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http//vnww.dioems.com.br

Edição No 1558 de06/03/2018 Pg. 15